IHGOPMALLIAl PO NPOAYKT

KAPPA

9681ETPO80P63

EAN 4031582315356

MOBOPOTHWIM POMK 3 GIKCATOPOM HaMPSAMKY, KOpPMyC Ta AMCK, CTaZbHWUI,
3BapPHWUIA, NOKPUTUIN BAUCKYYUM LUMHKOM, NodapboBaHuit HAakKUTHUM
KObOPOM, YLLiNbHEHWI OAHOPAAHWUNA WAPHIPHWI NOABIMHNINA
LIAPUKONIALMMIHUK, HAPi3HWI WBOPIHb Ta 3aTUCKHA 3anobiXxHa ranka,
3MalllyBasibHWIA Hinesb, Bicb KO/eca 3 raikoto, KprieHHsA NaAacTUHM.
LleHTp Koneca i3 cTani, NpoTeKTop: NosiypeTaH, UTUIA, NpeunsinHni

LIAPUKONIAWNNHMK

TexHiuHi XapaKTepUCTUKKU

[LiameTp KoNeca
WnpurHa koneca
WMpPKUHa POAKKa
PO3Mip MNAACTUHMU
LleHTpK OTBOPIB ANCKY
OTBip AMCKY

Kynon giametpom
3cyB

34enneHHA WapHipy
3aranbHa BMcoTa
TemnepaTtypa
CraHgapTt

Bara

pafiyc noBopoTy
MiUHICTb NOKPULIKHK

BaHTaxkoniaomHictb

80 MM

60 MM

110 MM
135x110 MM
105 x 80/75 MM
11 MM

111 MM

41 MM

178 MM

135 MM
-10/+60°C

EN 12533

4.274 kr

89 MM
MiuHicTb 3a Wopom D 42
500 kr

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

Picture may differ from original product

Dimensions

Structure & Mounting

[0NyCTMMe HaBaHTaXeHHa (cTatuyHe) 1000 Kr
Advantages at a glance

XapaKTepmncTMKkn obepTaHHs 0000
LLlym npu nepemiweHHi (N N NONO)
TepTa 0000
CTiliknit A0 Kopos3ii @0 00O
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BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.
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